એનલ નાર્દન નેટવર્ક ગુજરાત

અમદાવાદથી પ્રકાશિત થતું ગુજરાતી દૈનિક

તારીખ : ૦૯ જૂન ૨૦૨૪, રવિવાર
વિક્રમ સંવત ૨૦૮૦, જેઠ સુદ ૩

વર્ષ : ૧૫
અંક : ૩૦૯

તંત્રી : પટેલ સુરેશ રમણલાલ
અમદાવાદ

કિંમત : રૂ. ૨.૦૦
પાના : ૮

ઓફિસ : ૩૧૫, સુપર પ્લાઝા, સંદેશ પ્રેસ રોડ, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫. ટેલિફોન : ૦૭૯-૨૬૦૬૫૭૩૩ e-mail : cngujarat@yahoo.com, cngujarat@gmail.com RNI Reg. No. GUJGUJ/2009/28886